DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

S e g u n d a - f e i r a ,  0 3  d e  j a n e i r o   d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

NORMATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL GESTÃO DE PESSOAS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS

OBJETIVAS do Processo Seletivo Interno - Edital nº 02/2021- Educação.

Cajamar _Notas_PS 022021

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Interno-Edital nº 02/2021- Educação.

Cajamar _Classificação Preliminar_PS 022021

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020
RERRATIFICAÇÃO Nº 04 DO EDITAL DE ABERTURA
 O Município de Cajamar/SP faz saber que realizará, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento Educacional, Promoção
Humana e Ação Comunitária, em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido de acordo com a
Constituição Federal de outubro de 1988, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, e nos Artigos 12, 13 e 14, da Lei Complementar
n.º 064, de 01 de novembro de 2005, e suas alterações, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar/SP e demais Leis
Municipais em vigor, destinado ao provimento de vagas existentes para os cargos descritos na Tabela I e II, especificadas no Capítulo 1 do
Concurso Público deste edital, bem como para formação de cadastro reserva.
INDEPAC_Cajamar- Edital Rerratificado CP 01-2020_30_12_21

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020
RERRATIFICAÇÃO Nº01 DO EDITAL DE ABERTURA
 O Município de Cajamar/SP faz saber que realizará, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento Educacional, Promoção
Humana e Ação Comunitária, em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido de acordo com a
Constituição Federal de outubro de 1988, nos Artigos 141 e 142, na Lei Federal n.º 13.022, de 08 de agosto de 2014 (Estatuto Geral das
Guardas Municipais, na Lei Orgânica de Cajamar/SP, na Lei Complementar n.º 165, de 11 de outubro de 2018 (dispõe sobre a Organização,
Estatuto e Plano de Carreiras da Guarda Civil Municipal de Cajamar/SP),  na Lei Complementar n.º 64/2005 e demais Leis Municipais em
vigor, destinado ao provimento de vagas existentes para os cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Concurso Público
deste edital, bem como para formação de cadastro reserva.
INDEPAC_Cajamar- Edital Rerratificado CP 02-2020_30_12_21_II
Cajamar _Comunicado n4 _CP 022020_03_01_22

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022
 O Município de Cajamar/SP faz saber que realizará, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento Educacional, Promoção
Humana e Ação Comunitária, em datas, locais e horários a serem oportunamente divulgados, Concurso Público regido de acordo com a
Constituição Federal de outubro de 1988, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, e nos Artigos 12, 13 e 14, da Lei Complementar
n.º 064, de 01 de novembro de 2005, e suas alterações, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar/SP,  Lei
Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e demais
Leis Municipais em vigor, destinado ao provimento de vagas existentes para os cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do
Concurso Público deste edital, bem como para formação de cadastro reserva.
INDEPAC_Cajamar- Edital CP 01-2022_30_12_21

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/cajamar-_notas_ps-022021.pdf
https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/cajamar-_classificacao-preliminar_ps-022021.pdf
https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/indepac_cajamar-edital-rerratificado-cp-01-2020_30_12_21.pdf
https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/indepac_cajamar-edital-rerratificado-cp-02-2020_30_12_21_ii.pdf
https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/cajamar-_comunicado-n4-_cp-022020_03_01_22.pdf
https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/indepac_cajamar-edital-cp-01-2022_30_12_21.pdf

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

S e g u n d a - f e i r a ,  0 3  d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE RECEBIMENTO DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO
P.A 9.744/2021 – Concorrência Pública nº 20/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de equipamentos multifuncionais, impressoras e
scanners, novos, sem uso anterior, não recondicionadas, incluindo manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de todas as peças,
partes e componentes necessários, bem como de todos os suprimentos, toner, etiquetas, tinta, master, ribbons, cartão pvc e os demais
materiais de consumo, exceto sulfite, para atender a demanda operacional desta prefeitura, conforme especificações constantes do Termo de
Referência
O Sr. Pregoeiro e equipe de apoio tornam público o recebimento dos Pedido de Impugnação apresentado pela empresa LOCPRINT COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA ME. Impugnação na integra no site www.cajamar.sp.gov.br.
Cajamar, 03 de Janeiro de 2022. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO